mateix haurà de facilitar als operaris tot aquell material fungible que es precisi per a 

dur a terme el servei de neteja així com dels Equips de Protecció Individual (EPI’s) 

que siguin necessaris.

6. Anàlisi Econòmica

a. Valor Estimat

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és 

de CENT SETANTA-CINC MIL CINC-CENTS CINQUANTA EUROS AMB TRENTA 

CÈNTIMS (175.550,30€), IVA exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent: 

Import del contracte: 54.859,46€

Import possibles pròrrogues: 109.718,94€

Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 10.971,89€ 

Total valor estimat del contracte: